SANTA CATARINA

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ITAPERIU
BALANCO FINANCEIRO - Anexo 13

Administracéo Direta

EXERCICIO:2016
PERIODO (MES): Janeiro A Dezembro
DATA DE EMISSA0:15/02/2017

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (l)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraor¢amentarios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo do Exercicio Anterior (V)

BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (V1) = (HI+lII+IV+V)

SAO JOAQ DO ITAPERIU, 15/02/2017

SANDRO JAROZINSKI
PRESIDENTE DA CAMARA

BEATRIZ RODRIGUES SCHNAIDER
CONTADORA

0,00

0,00

0,00
742.000,00
742.000,00
82.232,61
0,00

17,60
82.215,01
6,30

6,30

824.238,91

Despesas Or¢camentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
RP PROCESSADOS PAGOS
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIH+VIIIHX+X+XI)

674.778,31

674.778,31
67.221,69

67.221,69
82.221,31
6,30
82.215,01
17,60
17,60

824.238,91



